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Fuut

Dodaars
Aalscholver
Koereiger

Grote zilverreiger
Kleine Zilverreiger
Blauwe Reiger
Purperreiger
Ralreiger
Ooievaar

Zwarte ooievaar
Lepelaar

Wilde eend
Krakeend
slobeend

smient

tafeleend
Wintertaling
Grijze wouw
Zwarte wouw
Rode wouw
Aasgier

Vale gier
Monniksgier
Grauwe kiekendief
Bruine kiekendief
Havik

Buizerd

Spaanse keizerarend
Havikarend
Dwergarend
Slangenarend
Visarend
Steenarend
Torenvalk

Kleine torenvalk
slechtvalk

Rode patrijs
Waterral

Klein waterhoen
Waterhoen
Meerkoet
Purperkoet
Grote trap

Kleine trap

Griel

Steltkluut

Kievit
Oeverloper
Witgatje
Groenpootruiter
Watersnip
Geelpootmeeuw
Kokmeeuw
Witbuik zandhoen

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Rotsduif

Houtduif

Turkse tortel
Koekoek
Kuifkoekoek
Oehoe

Steenul
Alpengierzwaluw
Gierzwaluw

Vale gierzwaluw
Rotszwaluw
Oeverzwaluw
Boerenzwaluw
Roodstuitzwaluw
Huiszwaluw
IJsvogel

Bijeneter

Hop

Grote bonte specht
Boomleeuwerik
Kuifleeuwerik
Kortteenleeuwerik
Kalanderleeuwerik
Graspieper

Witte kwikstaart
Iberische gele kwikstaart
Grote Gele Kwikstaart
winterkoning
Zwarte roodstaart
Roodborst

Tapuit
Roodborsttapuit
Blonde tapuit
Blauwe Rotslijster
Merel

Grote lijster
Graszanger
Cetti's Zanger
Kleine karekiet
Rietzanger

Snor

Grasmus
Baardgrasmus
Provencaalse grasmus
Zwartkop

Kleine zwartkop
Tuinfluiter

Sijs

Nachtegaal
Pimpelmees
Koolmees
Staartmees (Irbii)
Boomklever
Boomkruiper
Zuidelijke klapekster

111 Roodkopklauwier
112 Zwarte spreeuw
113 Gaai

114 Ekster

115 Alpenkraai

116 Blauwe ekster
117 Kauw

118 Raaf

119 Huismus

120 Spaanse Mus
121 Rotsmus

122 Vink

123 Appelvink

124 Goudvink

125 Europese Kanarie
126 Groenling

127 Putter

128 Kneu

129 Grauwe Gors
130 Cirlgors

131 Grijze gors

132 Rietgors

Overige waarneminegn

Moorse beekschildpad

dwergmarmersalamander

ribbensalamander

Spaanse groene kikker
Zuid-Europese boomkikker

edelhert
adderringslang
konijn
hoelpelroknarcis
Algerijnse zandloper
VoS

parelhagedis
vuursalamander
hooibeestje

Spaanse pijpbloemvlinder

klein koolwitje
koninginnepage
luzernevlinder (geel)
everzwijn

oranje kolibrievlinder
egel

otter

westelijk marmerwitje
argusvlinder
distelvlinder

bruin blauwtje
Spaanse muurhagedis
groot koolwitje
Spaanse vlag
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Zwarte spreeuw
Gaai

Ekster
Alpenkraai
Blauwe ekster
Kauw

Raaf
Huismus
Spaanse Mus
Rotsmus

Vink
Appelvink
Goudvink
Europese Kanarie
Groenling
Putter

Kneu

Grauwe Gors
Cirlgors
Grijze gors
Rietgors

Overige waarneminegn

Moorse beekschildpad
dwergmarmersalamander
ribbensalamander
Spaanse groene kikker
Zuid-Europese boomkikker
edelhert

adderringslang

konijn

hoelpelroknarcis
Algerijnse zandloper

VoS

parelhagedis
vuursalamander
hooibeestje

Spaanse pijpbloemvlinder
klein koolwitje
koninginnepage
luzernevlinder (geel)
everzwijn

oranje kolibrievlinder

egel

otter

westelijk marmerwitje
argusvlinder

distelvlinder

bruin blauwtje

Spaanse muurhagedis
groot koolwitje

Spaanse vlag
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